
 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Mostek – Horka 
u Staré Paky“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na 
základě pověření č. č. 2883 ze dne 24. 3. 2020 
 
Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 
(dále jen „Objednatel“) 
 
číslo smlouvy: S64005630020 
ev. č. registru VZ: 64020114 
číslo jednací: 22488/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI 
 
a 
 
Společnost obchodních společností s názvem: „Společnosti OTÚ Mostek-Horka“ 
se sídlem:  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí,  
   530 02 Pardubice 

Založená společníky: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  
spisová značka B 1441 
zastoupená:  Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva  
 (vedoucí společník) 
 
a 
 
HROCHOSTROJ a.s.  
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 03012191, DIČ: CZ03012191 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  
spisová značka B 3297 
Zastoupená:  Ing. Martinem Varechou, MBA, předsedou představenstva 
 (společník) 



 
2/3 
 DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Oprava trati v úseku Mostek – Horka u Staré Paky“ 
 

smlouvou o společnosti ze dne 15. 4. 2020 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice, číslo účtu: 19-2372690267/0100 
 
Korespondenční adresa:   
viz sídlo zhotovitele 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:  2020/1011/0520 

 
I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo s názvem 
„Oprava trati v úseku Mostek – Horka u Staré Paky“, číslo smlouvy objednatele: 
S 640 056 300 20, číslo smlouvy zhotovitele: 2020/1011/0520  uzavřené dne 23. 7. 2020 
(dále jen „Smlouva o dílo“) s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a 
to z následujících důvodů: 
Na základě žádosti zhotovitele ze dne 9. 9. 2020 obsahující veškeré doklady pro doplnění 
poddodavatelů, se objednatel a zhotovitel dohodli na tom, že zhotovitel může plnit část díla 
prostřednictvím vybraných poddodavatelů. 
 
 

II. Změny smlouvy 
 

1) Příloha č. 3 Smlouvy o dílo s názvem Seznam poddodavatelů se mění a její obsah se 
nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 2 tohoto dodatku. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
2) Tento Dodatek č. 1  ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 5 vyhotoveních, z nichž Objednatel 

obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 3 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost 
originálu. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3/3 
 DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Oprava trati v úseku Mostek – Horka u Staré Paky“ 
 

Přílohy: 
1. Žádost o schválení poddodavatelů při provádění díla „Oprava trati v úseku Mostek – 

Horka u Staré Paky“ 
2. Příloha č. 3 Smlouvy o dílo – Seznam poddodavatelů 

 
 
 
V Hradci Králové dne 17.09.2020 V Pardubicích dne 17.09.2020 
Za objednatele: Za zhotovitele 
  
  
  
Otisk razítka: ……………………………… Otisk razítka: ……………………………… 
  
 
 
 
 

 

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
Ing. Lubor Hrubeš Ing. Martin Kvirenc 
Správa železnic, státní organizace Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
ředitel Oblastního ředitelství předseda představenstva 
Hradec Králové  
 
 

 
 
 

 ……………………………………………………… 
 Ing. Martin Varecha, MBA 
 HROCHOSTROJ a.s. 

předseda představenstva 
 

  
  

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………… 



 
 
 DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Oprava trati v úseku Mostek – Horka u Staré Paky“ 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Žádost o schválení poddodavatelů při provádění díla „Oprava trati v úseku Mostek – Horka u 
Staré Paky“ 

 



 
 
 DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Oprava trati v úseku Mostek – Horka u Staré Paky“ 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo 

Seznam poddodavatelů 

 

 

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah 
poddodávky 

Hodnota poddodávky v % 
z celkové ceny díla 

Pirell s.r.o., Husova 690, Parník, 
560 02 Česká Třebová; IČO: 
05938406 

SO 01-10-01 Železniční svršek: 
Odtavovací stykové svařování 

0,47 

REKOP s.r.o., Průmyslová 
1895/1, Předměstí, 568 02 
Svitavy; IČO: 27499499 

SO 01-11-01 Železniční spodek:  
Práce na J žlabech 

4,06 

Š U M B O R, spol. s r.o., 
Škroupova 957/4, 500 02 
Hradec Králové; IČO: 62024329 

Odpadové hospodářství 
Poplatky za uložení odpadu  

7,65 

ENRETA s.r.o., Pardubická 219, 
533 52 Srch; IČO: 62065751 

Odpadové hospodářství 
Poplatky za uložení odpadu 

0,11 

LETS DZ s.r.o., 5. Května 1378, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou; 
IČO: 06569030 

SO 98-98 Všeobecný stavební 
objekt: 

Provozní vlivy Výluka silničního 
provozu se zajištěním objížďky 

 

0,05 

GON Hradec Králové, a.s., 
Zemědělská 897/5, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové; IČO: 25275666 

Geodetické práce na stavbě 1,14 

N+N - Konstrukce a dopravní 
stavby Litoměřice, s.r.o.,   
Litoměřice, Nerudova 2215, PSČ 
41201; IČO: 44564287 

SO 01-20-03 Železniční most v 
ev. km 72,874 

SO 01-20-04 Železniční most v 
ev. km 73,289 

SO 01-21-05 Propustek v ev. 
km 72,253 

SO 01-21-06 Propustek v ev. 
km 72,409 

3,16 

HELP, silnice - železnice s.r.o., 
Moravská 537, Hylváty, 562 03 
Ústí nad Orlicí; IČO: 27497976 

Část SO 01-11-01 Železniční 
spodek, km 67,60 – km 75,60 

(pokládka J žlabů) 

0,69 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1105419

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ddc01a8e-da3c-4d53-b1ae-3774845d8029

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.09.2020 14:43:00


		2020-09-18T12:43:03+0000




